DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 020 – FEV/2024              CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024                                  Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Execução dos Serviços de Pavimentação em Paralelepípedos e

Drenagem Superficial do 2º (segundo) Trecho - (ESTACA 4 à ESTACA 19 +

10,15) do Projeto de Pavimentação de 2 Trechos da Estrada do Sítio Palmeira,
Zona Rural de Cuitegi-PB, de conf. com a EMENDA ESPECIAL – Código do

Plano de Ação nº 09032023-034645 – GOVERNO FEDERAL. REGIME DE

EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. FUNDAMENTO

LEGAL: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.2023. REGIMENTO: Lei Federal

8.666/93 e suas alterações. DOTAÇÃO: RECURSOS FINANCEIROS:

EMENDA ESPECIAL / PMC 21.000 – 26.782.0006.1027 – 4.4.90.51 – Obras
e Instalações. 1.700.3110 – Outras Transferências de Convênios ou

instrumentos congêneres da União – Emenda Individual PRAZO

EXECUÇÃO: 02 (dois) meses. PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04
(quatro) meses. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUITEGI/PB e FC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA -

ME, CNPJ 41.069.404/0001-19, CT Nº 042/2024 – 05.02.2024 – R$
164.287,76 – Cento e Sessenta e quatro mil duzentos e oitenta e sete reais e

setenta e seis centavos. PUBLIQUE-SE PARA SUA EFICÁCIA.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 020 – FEV/2024
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024